
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 206814-2015 z dnia 2015-08-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego do jednostek Policji na terenie województwa

podlaskiego w łącznej ilości: 122 t. Ilości oraz miejsca dostaw dla poszczególnych zadań częściowych zostały

określone w SIWZ. ...

Termin składania ofert: 2015-08-20

Białystok: DOSTAWA WĘGLA KAMIENNEGO DO JEDNOSTEK

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU

Numer ogłoszenia: 223310 - 2015; data zamieszczenia: 28.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 206814 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA WĘGLA KAMIENNEGO DO

JEDNOSTEK KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W BIAŁYMSTOKU.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego do

jednostek Policji na terenie województwa podlaskiego w łącznej ilości: 122 t. Ilości oraz miejsca dostaw dla

poszczególnych zadań częściowych zostały określone w SIWZ. Dostarczony węgiel kamienny musi spełniać

poniższe wymagania: - węgiel kamienny orzech, - gatunek I, - kaloryczność: nie mniej niż 24.000 kJ/kg, -

uziarnienie: od 40 mm do 80 mm, - zawartość popiołu: do 7 %, - zawartość siarki: do 0,6 % oraz powinien

odpowiadać co do jakości wymogom surowców energetycznych dopuszczonych do obrotu i stosowania w

energetyce cieplnej. Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu świadectwo

(certyfikat) jakości - potwierdzające wyżej określone parametry..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206814&rok=2015-08-12


Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa, ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk, kraj/woj.

warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15974,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 15540,41

Oferta z najniższą ceną: 15540,41 / Oferta z najwyższą ceną: 16114,18

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. OPAL Spółka jawna Irena Puławska, Roman Puławski, ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka, kraj/woj.

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8704,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 9180,00

Oferta z najniższą ceną: 9180,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9180,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. Kazimierz Florczyk, ul. Polna 16, 18-500 Kolno, kraj/woj. podlaskie.



Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

Część NR: 7   Nazwa: Zadanie nr 7

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6553,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 7147,78

Oferta z najniższą ceną: 7147,78 / Oferta z najwyższą ceną: 7147,78

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. OPAL Irena Puławska, Roman Puławski, ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9318,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 9828,00

Oferta z najniższą ceną: 9828,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9828,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa TRANSBUD EŁK Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 1,

19-300 Ełk, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11059,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 11024,42

Oferta z najniższą ceną: 11024,42 / Oferta z najwyższą ceną: 11155,97

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. Kazimierz Florczyk, ul. Polna 16, 18-500 Kolno, kraj/woj. podlaskie.



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3379,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 3815,46

Oferta z najniższą ceną: 3815,46 / Oferta z najwyższą ceną: 3815,46

Waluta: PLN.


